
Dodatek č. KT/5/8984/16

0" Dodatek č. KT/5/8984/16 ke Smlouvě č. KT/8984/16

o provozování městského pohřebiště

1. Město Litvínov
zastoupeno:
lČ:
sídlo:
bankovní spojení:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,Provozovatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupena: Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jed natelem
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
sídlo: Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojeni: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Správce")

(Provozovatel a Správce dále společně jen ,,Smluvní strany")

uzavřeli tento Dodatek č. KT/5/8984/16 ke Smlouvě č. KT/8984/16
o provozování městského pohřebiště

(dále jen ,,Dodatek")

ČI. l
Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 14. 12. 2016 uzavřely Smlouvu č. KT/8984/16
o provozování městského pohřebiště (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
závazek Správce provádět správu městského pohřebiště za podmínek stanovených
ve Smlouvě a závazek Provozovatele za tuto správu uhradit Správci sjednanou cenu.

ČI. ll
Změnová ujednání

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ceny sjednané ve Smlouvě ve znění dodatků navýši
na základě vzájemné dohody o průměrnou roční míru inflace v České republice
vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců roku
2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022 ve výši 10,7 %.

2.2 Smluvní strany tímto Dodatkem mění článek lX Cena odst. 9.1.1 Smlouvy tak, že
nově zní následovně:

l



Dodatek č. KT/5/8984/1 6

9.1.1 cena za ka/endáih/ rok je sjednána paušálni částkou ve výši 2 382 485 KČ
bez DPH (dále jen ,,Paušál'). Provozovatel se zavazuje hradit Správci Paušál
v měs/čn/ch platbách (každý měsíc uhradí 1/12 Paušálu), a to na základě faktu'y
vystavené Správcem se splatnosti 15 dnů odjejího doručení Provozovateli.

2.3 Všechna ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změn.

ČI. Ill
Závěrečná ujednáni

3.1 S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínov
dne 21.2.2024 usnesením č. R/6314/34.

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a který obsahuje údaje o Smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho uzavření.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem, kdy město
Litvínov uveřejni Dodatek v informačním systému registru smluv.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře
seznámily a že odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.7 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží Správce a dva stejnopisy obdrží Provozovatel.

. J , . 23 -OZ- 2024V Litvinově, dne, 2 ' "02- 202t V Litvinově, dne:

Provozova l' 1Kěstn S ? ce:

Mgr. Kamila BI hová Ing. Petr Řeháček, BA
starostka měst¢ Litvínova jednatel TéChři|cké s \užby Litvínov s.r.o.

2

T-"



W

Dodatek č. KT/5/8984/16

DOääIEk c. Kl/j/óyóq/lo Ke 3mlouve c k l/Wó4/lO

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 12.2.2024 ::f::'k;t,h

služeb

Schválil: 12.2.2024 Vedoucí ONM

. Ekonomka ONMSpravce rozpočtu: 12.2024

Právní odděleni: 12.2.2024 Právní služby právník 'ítj 16552

Schváleno - RM: 21.2.2024 Číslo usneseni: R/6314/34

ZM: ČÍslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni měst" 2 -02" 202, K"'e1 Rosenbaum 1. místostarosta

1_ y d" 1_ cm_-1____.¥ y 11 d"

3


